

# Chicago burmistrz Lori Lightfoot zmienia się w piekło pełne przestępczości



Do tej pory w Chicago w roku 2020 zastrzelono ponad 3100.

Według [raportu Chicago Tribune](#), całkowita liczba ofiar strzelaniny wyniosła do tej pory 3132. AWR Hawkins z *Breitbart News* [zauważył](#), że liczby te obejmowały „śmiertelnie rannych, jak również tych, którzy przeżyli”.

W [raporcie Tribune](#) liczba zabójstw, które miały miejsce od 1 stycznia 2020 r. Do 28 września 2020 r., Sięgnęła 576. Z drugiej strony CNN [zgłosiło](#) mniej niż 500 zabójstw w całym 2019 roku.

To, co dzieje się w Chicago, jest częścią większego trendu, który przetacza się w całym kraju. Miasta kontrolowane przez demokratów stały się szambem korupcji i publicznego nieładu. W wyniku polityki kontroli broni i luźnej polityki karnej, miasta te pogrążyły się w całkowitym nieładzie, a legalne jednostki mają niewiele środków na obronę.

Hawkins zwrócił uwagę na niektóre miasta, które były świadkami tego wzrostu przemocy:

*Liczba zabójstw w kontrolowanym przez Demokrat St. Louis również rośnie. W rzeczywistości 21 września 2020 roku Breitbart News [poinformował o](#) morderstwach w St. Louis (D) burmistrz Lydy Krewson, które osiągają poziom niespotykany od*

50 lat.

Nawet Nowy Jork, który był znany ze swojej agresywnej [polityki przeciwdziałania przestępczości w latach 90.](#), również padł ofiarą tej przestępczej fali. Hawkins przyniósł pewne spojrzenie na rosnącą przestępczość w Big Apple:

*Co więcej, Breitbart News [poinformował](#), że burmistrz Billa de Blasio (D) w Nowym Jorku przekroczył 1000 strzelanin w roku poprzedzającym sierpień 2020 r. New York Post [zgłaszane](#) dane NYPD wskazując było 1,004 strzelaniny w Nowym Jorku od dnia 30 sierpnia 2020. Było 537 strzelaniny by w tym samym czasie w 2019 roku.*

Demokratyczni urzędnicy nie mogą winić nikogo oprócz siebie samych za tragiczne warunki w swoich miastach. Republikanie powinni rozprawić się z wyraźnymi różnicami między jurysdykcjami kontrolowanymi przez Republikę Chińską i tymi kontrolowanymi przez Demokratów.

Na przykład w czerwonych stanach i miastach Amerykanie mogą korzystać z większej liczby [praw do broni](#), lepszych [warunków prowadzenia działalności](#) i [silniejszych instytucji bezpieczeństwa publicznego](#). Republikanie nie powinni unikać takich porównań podczas cyklu wyborczego w 2020 roku.

Przeczytaj więcej na: [BigLeaguePolitics.com](http://BigLeaguePolitics.com)